Директору СПб ГБПОУ

«Олимпийские надежды»

__________________________________

От_____ __________________________

                                                                                                (ФИО)

                                                                                                Проживающей(его) по адресу:

_________________________________

_________________________________

_________________________________

                                                                                                                             (дом.адрес, телефон)

Заявление.

   Прошу предоставить с «_____»_____________2021 года до окончания учебного года

бесплатное трёхразовое питание в соответствии с законодательством Российской Федерации

и Санкт-Петербурга моему сыну (дочери)_____________________________________________

ученику (ученицы)______________ класса. (ФИО)

«___»_______________2021 год.            _______________________________
 (ФИО,подпись)